

EXTRATO DE CONTRATO Nº 213/2025

O Município de São Gabriel, Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público que firmou contrato nº 213/2025 com a empresa **SEGUROS SURA S.A, inscrita no CNPJ nº 33.065.699/0001-27**, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços em Seguro Total de Automóveis, para frota da Prefeitura Municipal de São Gabriel-BA, conforme a quantidade e especificações contidas no Termo Referencial, pelo valor total de **R\$ 12.116,88 (Doze Mil, Cento e Dezesseis Reais e Oitenta e Oito Centavos)**, cujo contrato terá sua duração até dia 31 de dezembro de 2025, vigorando a partir de sua assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 069/2025. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. São Gabriel, Bahia, 11 de julho de 2025. Assinam pela empresa, SEGUROS SURA S.A e pela Prefeitura, Mateus Machado Rocha, Prefeito Municipal.

Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915-000 Fone/Fax: (74) 3620 2122